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 MĘŻCZYŹNI/MEN 
 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 +0,7 13:25 
 1 PORUCZNIK Łukasz 05-06-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 11.98 PB  
 2 JAGIELSKI Kacper 05-03-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 12.05 PB  
 3 ROGIŃSKI Bartosz 06-05-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 12.12 
 4 DĘBOWSKI Szymon 05-04-13 KS Podlasie Białystok PD 12.18 PB  
 5 JABŁOŃSKI Jacek 06-02-19 KS Podlasie Białystok PD 12.31 PB  
 6 WĄSIK Daniel 05-10-03 KS Podlasie Białystok PD 12.41 PB  
 7 NAZARUK Paweł 05-08-24 KS Parkiet Hajnówka PD 12.42 
 Bieg 2/ 2 +1,2 13:25 
 1 POPŁAWSKI Jan 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 12.87 
 2 KUTYŁO Łukasz 06-05-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 12.95 
 3 LUTYŃSKI Patryk 06-03-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 13.05 
 4 ŁAPIŃSKI Jakub 06-04-30 KS Podlasie Białystok PD 13.08 PB  
 5 CHOJNOWSKI Jakub 06-01-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 14.03 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 +0,7 13:15 
 1 SINIŁO Krystian 00-10-02 KS Podlasie Białystok PD 11.29 PB  
 2 OSTAPOWICZ Daniel 00-03-10 KS Podlasie Białystok PD 11.37 
 3 KLEPACKI Maksymilian 98-11-14 KS Podlasie Białystok PD 11.53 PB  
 4 KALISZEWSKI Jakub 00-01-31 KS Podlasie Białystok PD 11.53 PB  
 5 POMIAN Radosław 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki PD 11.91 PB  
 6 HREHOROWICZ Bartosz 03-07-16 KS Podlasie Białystok PD 11.95 
 Bieg 2/ 2 +3,4 13:15 
 1 LIPSKI Maciej 04-08-30 KS Podlasie Białystok PD 11.91 PB  
 2 MAKSYMIUK Piotr 04-01-13 KS Podlasie Białystok PD 11.99 PB  
 3 ROGOZIŃSKI Adam 03-10-06 KS Podlasie Białystok PD 12.02 PB  
 4 GINDOROWICZ Maciej 04-04-01 MKS Juvenia Białystok PD 12.14 PB  
 5 MŁYNARCZYK Mateusz 04-07-22 KS Podlasie Białystok PD 12.17 PB  
 6 ALEKSIEJUK Mateusz 04-07-20 UKS Czwórka Białystok PD 12.47 PB  
 7 DUCHNOWSKI Sebastian 04-03-16 KS Podlasie Białystok PD 12.63 PB  
 8 STRZESZEWSKI Piotr 04-04-20 KS Podlasie Białystok PD 13.03 
200 metrów mężczyzn 
 FINAŁ A +1,1 15:15 
 1 RYBACKI Kornel 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 22.62 
 2 OSTAPOWICZ Daniel 00-03-10 KS Podlasie Białystok PD 22.96 
 3 POMIAN Radosław 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki PD 24.17 
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 14:55 
 1 HRYNIEWICKI Łukasz 05-05-24 KS Podlasie Białystok PD 38.26 
 2 BAGIŃSKI Piotr 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 39.16 PB  
 3 ROGIŃSKI Bartosz 06-05-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 39.55 
 4 DĘBOWSKI Szymon 05-04-13 KS Podlasie Białystok PD 39.83 PB  
 5 CZARNOCKI Maciej 06-08-10 KS Podlasie Białystok PD 39.92 
 6 POPŁAWSKI Jan 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 41.32 
 Bieg 2/ 2 14:58 
 1 JAROSZEWICZ Ernest 99-12-04 MKS Juvenia Białystok PD 35.82 PK 
 2 SAWICKI Marek 96-07-18 KS Podlasie Białystok PD 36.27 PB  PK 
 3 WYSZYŃSKI Paweł 03-11-05 MKS Juvenia Białystok PD 38.75 PK 
 4 KUTYŁO Łukasz 06-05-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 43.53 
 5 LUTYŃSKI Patryk 06-03-19 LUKS Hańcza Suwałki PD 49.14 
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400 metrów mężczyzn 
 1 KLEPACKI Maksymilian 98-11-14 KS Podlasie Białystok PD 49.76 
 2 ĆWIKOWSKI Paweł 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 52.50 PB  
 3 DANILCZUK Michał 01-11-13 KS Podlasie Białystok PD 52.76 
 4 DYCZEWSKI Michał 04-12-11 UKS Technik Augustów PD 54.89 
 5 STEFAŃCZYK Jakub 04-03-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 55.97 
1000 metrów M U16 
 1 PRUSINOWSKI Adam 05-01-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 2:59.90 
 2 ROSZKOWSKI Łukasz 88-06-20 MKS Juvenia Białystok PD 3:06.54 PB  PK 
2000 metrów M U16 
 1 BIEDRYCKI Mateusz 06-08-12 KS Parkiet Hajnówka PD 6:40.79 
 2 TARANTA Jakub 05-04-30 KS Podlasie Białystok PD 6:44.40 
 3 LEWICKI Adam 05-07-01 KS Podlasie Białystok PD 6:44.70 PB  
 4 TERCJAK Bartosz 06-05-04 KS Podlasie Białystok PD 7:48.70 
200 metrów pł M U16 
 FINAŁ A +1,5 13:05 
 1 PIETRASZKO Szymon 05-07-15 KS Podlasie Białystok PD 28.85 
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 FINAŁ A +1,4 14:32 
 1 MIEZIANKO Paweł 03-07-12 UKS Czwórka Białystok PD 15.27 
 2 GULBIERZ Paweł 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 16.05 
 3 MAKSYMIUK Piotr 04-01-13 KS Podlasie Białystok PD 18.93 
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 FINAŁ A +1,4 14:28 
 1 PIETRASZKO Szymon 05-07-15 KS Podlasie Białystok PD 16.79 PB  
 2 PORUCZNIK Łukasz 05-06-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 17.92 
 POPOWSKI Piotr 05-12-20 KS Podlasie Białystok PD DNF 
110 m ppł mężczyzn 
 FINAŁ A +1,6 14:37 
 1 DAKOWICZ Artur 98-10-24 KS Podlasie Białystok PD 15.00 PB  
 2 SINIŁO Krystian 00-10-02 KS Podlasie Białystok PD 15.01 PB  
 3 KALISZEWSKI Jakub 00-01-31 KS Podlasie Białystok PD 18.70 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 KRYSZYN Paweł 03-08-26 UKS Technik Augustów PD 17.29 PB  PK 
 2 CHODAKOWSKI Mateusz 06-03-20 KS Podlasie Białystok PD 13.83 PB  
 3 ZAKRZEWSKI Michał 05-05-06 KS Podlasie Białystok PD 11.30 PB  
 4 PIEKUTOWSKI Adam 06-01-25 KS Podlasie Białystok PD 7.54 
 I II III IV V VI 
 KRYSZYN Paweł 15.98 16.9617.29 17.16 17.28x 
 CHODAKOWSKI Mateusz 12.98 13.4413.09 13.31 13.8313.32 
 ZAKRZEWSKI Michał 10.68 11.3011.23 x 9.90 10.60 
 PIEKUTOWSKI Adam 7.25 7.37 7.20 7.54 6.74 7.12 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 TARASZKIEWICZ Bartosz 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki PD 54.15 PB  
 2 KUSZNIER Adrian 03-09-12 KS Podlasie Białystok PD 51.83 PB  
 3 ANDREJCZYK Adam 03-05-22 LUKS Hańcza Suwałki PD 49.14 SB  
 I II III IV V VI 
 TARASZKIEWICZ Bartosz 47.27 51.7654.15 52.55 53.23x 
 KUSZNIER Adrian 48.75 48.9146.96 51.83 45.25x 
 ANDREJCZYK Adam 45.59 48.9246.03 49.14 x x 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 ŻYLIŃSKI Mateusz 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 42.66 
 I II III IV V VI 
 ŻYLIŃSKI Mateusz 37.86 41.9438.94 40.34 39.7442.66 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 PRZECHOCKI Mateusz 04-03-06 KS Podlasie Białystok PD 38.50 PB  
 I II III IV V VI 
 PRZECHOCKI Mateusz 35.70 x 37.21 x 38.50x 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 CHODAKOWSKI Mateusz 06-03-20 KS Podlasie Białystok PD 54.79 PB  
 2 ZAKRZEWSKI Michał 05-05-06 KS Podlasie Białystok PD 34.43 PB  
 3 ŻYLIŃSKI Mateusz 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 29.95 
 4 MIELECH Rafał 06-04-21 KS Podlasie Białystok PD 27.17 
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 I II III IV V VI 
 CHODAKOWSKI Mateusz 49.53 x 54.50 x 54.79x 
 ZAKRZEWSKI Michał x 30.8534.43 x x 31.47 
 ŻYLIŃSKI Mateusz 25.73 29.9529.06 x 24.9228.62 
 MIELECH Rafał 27.17 22.31x 15.81 x 27.07 
 
Skok wzwyż M U16 
 1 KONOPKO Piotr 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.85 PK 
 2 SZEWCZYK Sebastian 02-01-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.80   PK 
 3 ZALEWSKI Hubert 03-04-16 KS Podlasie Białystok PD 1.75 PK 
 4 KURZYNA Maciej 05-08-14 KS Podlasie Białystok PD 1.70 =PB  
 5 MOCARSKI Jakub 05-02-11 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.50 =PB  
 6 KOWALEWSKI Dawid 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.50 PB  
 CHOJNOWSKI Jakub 06-01-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD NM 
 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 
 KONOPKO Piotr - - - - - - o o o xxo r 
 SZEWCZYK Sebastian - - - - - o - o o xxx 
 ZALEWSKI Hubert - - - - - o o xo xxx 
 KURZYNA Maciej - o o o o xo o xxx 
 MOCARSKI Jakub o o o xxr 
 KOWALEWSKI Dawid - o xxo xxx 
 CHOJNOWSKI Jakub xxx 
 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 1 BAGIŃSKI Piotr 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 35.67 PB  
 I II III IV V VI 
 BAGIŃSKI Piotr 30.94 x 31.99 35.67 32.8435.56 
Skok w dal mężczyzn 
 1 WYSZYŃSKI Paweł 01-08-03 KS Podlasie Białystok PD 6.88 +1,3 
 2 FIEDORCZUK Dominik 02-03-23 KS Podlasie Białystok PD 6.24 +1,0 
 3 MIEZIANKO Paweł 03-07-12 UKS Czwórka Białystok PD 6.14 PB  +1,1 
 I II III IV V VI 
 WYSZYŃSKI Paweł 6.48 6.78 6.88 6.72 6.70 x 
 +1,3 +0,7 +1,3 +0,9 +1,4 +2,2 
 FIEDORCZUK Dominik 6.12 6.08 6.24 4.30 x 6.11 
 +0,8 +1,2 +1,0 +1,1 +2,4 +1,0 
 MIEZIANKO Paweł 6.08 x 6.14 5.84 - 5.94 
 +2,3 +1,6 +1,1 +0,9 r +1,0 
Skok w dal M U16 
 1 CHLUDZIŃSKI Mateusz 06-04-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 6.01 PB  +1,4 
 2 KOWALEWSKI Dawid 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.36 PB  +1,6 
 3 MOCARSKI Jakub 05-02-11 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.66 PB  +1,2 
 I II III IV V VI 
 CHLUDZIŃSKI Mateusz x x 6.01 5.74 x 5.72 
 +2,0 +1,0 +1,4 +0,8 +1,3 +0,7 
 KOWALEWSKI Dawid x 4.93 x 5.07 5.26 5.36 
 +0,9 +1,1 +2,2 +1,3 +0,7 +1,6 
 MOCARSKI Jakub 4.66 4.38 x - - - 
 +1,2 +1,9 r - - - 
1000 m przeszkody M U16 
 1 SOBOTA Jakub 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 2:55.57 PK 
 2 BALCEWICZ Szymon 05-11-28 KS Podlasie Białystok PD 2:56.73 
 3 JAKUCEWICZ Bartosz 05-05-15 UKS Technik Augustów PD 2:57.42 
 4 JAMIOŁKOWSKI Jakub 05-01-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 3:06.83 
 5 KONDRACIUK Andrzej 06-02-03 MKS Juvenia Białystok PD 3:13.75 
4x100 metrów M U16 
 1 KS Podlasie Białystok II 45.48 
 1 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 
 780 Maciej LIPSKI 04-08-30 
 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 
 1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 
 2 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 47.21 
 986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 
 996 Kacper JAGIELSKI 05-03-20 
 984 Łukasz PORUCZNIK 05-06-24 
 988 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 
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 3 KS Podlasie Białystok PD 47.76 
 1 Adrian KUSZNIER 03-09-12 
 775 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 
 1 Adam ROGOZIŃSKI 03-10-06 
 777 Piotr STRZESZEWSKI 04-04-20 
 4 KS Podlasie Białystok IV 48.57 
 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 
 1 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 
 1 Daniel WĄSIK 05-10-03 
 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 
 
KOBIETY/WOMEN 
 
100 metrów K U16 

Bieg 1/ 2 +1,0 13:35 

 1 KOSK Julia 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze PD 14.07 =PB  
 2 GRZESIUKIEWICZ Dominika 06-07-17 UKS Technik Augustów 14.26 
 3 GUGNOWSKA Natalia 06-01-06 LUKS Hańcza Suwałki PD 14.35 
 4 GIERASIMIUK Olga 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka PD 14.37 PB  
 5 SALIK Oliwia 06-07-24 UKS Technik Augustów PD 14.50 
 6 ZARĘBA Oliwia 06-02-09 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 14.86 

 Bieg 2/ 2 +0,9 13:35 

 1 KOZAR Roksana 04-03-04 KS Parkiet Hajnówka PD 13.24 SB  PK 
 2 SUSZYŃSKA Patrycja 04-04-17 KS Podlasie Białystok 13.60 
 3 ULMAN Maja 03-02-04 KS Podlasie Białystok PD 14.54 PK 
 4 WASILEWSKA Emilia 06-01-29 LUKS Hańcza Suwałki PD 14.71 
 5 SKRODZKA Kamila 06-05-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 14.88 
 
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 14:45 
 1 KWIATKOWSKA Angelika 98-06-19 MKS Juvenia Białystok PD 41.33 PB  PK 
 2 MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA  92-07-13 KS Podlasie Białystok PD 42.24 PK 
 3 STRZYMIŃSKA Magdalena 06-01-11 KS Podlasie Białystok PD 44.64 
 4 KOSK Julia 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze PD 45.54 PB  
 5 NOSKOWICZ Maja 05-01-31 KS Parkiet Hajnówka PD 45.67 
 6 NOWICKA Ewelina 05-10-20 MKS Juvenia Białystok PD 47.83 
 7 GRZESIUKIEWICZ Dominika 06-07-17 UKS Technik Augustów PD 48.09 
 8 ZARĘBA Oliwia 06-02-09 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 48.75 
400 metrów kobiet 
 1 IWANIUK Magdalena 02-06-21 KS Podlasie Białystok PD 59.92 PB  
 2 MIKOŁANIS Karolina 03-03-23 UKS Technik Augustów PD 61.98 
600 metrów K U16 
 1 MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA  92-07-13 KS Podlasie Białystok PD 1:35.39 PK 
 2 GRABOWSKA Wiktoria 05-02-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1:41.55 PB  
 3 KARWOWSKA Maja 05-03-09 KS Podlasie Białystok PD 1:47.08 PB  
 4 KOSZEWSKA Dominika 05-12-09 UKS Technik Augustów PD 1:47.71 
 5 SIMONIENKO Julia 05-01-13 UKS Technik Augustów PD 1:51.06 
 6 DEMCZUK Natalia 04-09-13 MKS Juvenia Białystok PD 1:51.29 PK 
 7 SZCZOTKA Matylda 06-07-29 MKS Juvenia Białystok PD 1:51.62 PB  
 8 LIPSKA Weronika 05-03-31 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1:54.63 PB  
 9 KOWALCZYK Alicja 05-06-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1:58.27 
 10 MYŚLIŃSKA Wiktoria 06-02-08 UKS Liceum sportowe Łomża PD 1:59.83 
1000 metrów K U16 
 1 KOLĘDA Dominika 07-03-31 UKS Technik Augustów 3:16.66 
 2 BOGDANOWICZ Aneta 06-06-16 KS Podlasie Białystok 3:26.98 
 3 POTĘGA Weronika 05-10-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 3:28.65 
 4 FERENC Amelia 06-11-27 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 3:29.62 
 5 OPOLSKA Paulina 05-11-14 KS Podlasie Białystok PD 3:34.06 
 6 FILIPKOWSKA Natalia 06-06-14 UKS Technik Augustów PD 3:47.40 
100 m pł K U18 (76,2) 
 FINAŁ A +1,5 14:18 
 1 TYNIEWICKA Emila 04-08-27 KS Podlasie Białystok PD 16.15 
 2 OSTAPCZUK Dominika 03-04-29 KS Podlasie Białystok PD 16.48 
 3 SAWICKA Julia 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki PD 16.82 PB  
 4 ŻUKOWSKA Julia 04-03-04 KS Podlasie Białystok PD 17.12 PB  
 KSEPKO Katarzyna 03-01-10 KS Podlasie Białystok PD DNF 
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200 metrów pł K U16 
 FINAŁ A +1,5 13:05 
 1 ANTONOWICZ Dominika 05-08-07 KS Podlasie Białystok PD 29.87 PB  
 2 ZUBRZYCKA Dominika 05-10-26 KS Podlasie Białystok PD 31.56 PB  
 3 KALINOWSKA Kamila 05-06-15 KS Podlasie Białystok PD 31.79 
 4 SALIK Oliwia 06-07-24 UKS Technik Augustów PD 34.63 
 5 WYSZKOWSKA Aleksandra 06-08-03 KS Podlasie Białystok PD 36.41 
80 metrów pł K U16 
 FINAŁ A +0,4 14:12 
 1 ZUBRZYCKA Dominika 05-10-26 KS Podlasie Białystok PD 13.38 
 2 KALINOWSKA Kamila 05-06-15 KS Podlasie Białystok PD 13.57 
 3 GUGNOWSKA Natalia 06-01-06 LUKS Hańcza Suwałki PD 14.17 
 4 WYSZKOWSKA Aleksandra 06-08-03 KS Podlasie Białystok PD 14.63 PB  
 ANTONOWICZ Dominika 05-08-07 KS Podlasie Białystok PD DNF 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 WOŹNIAK Dominika 04-05-29 KS Podlasie Białystok PD 12.62 PB  PK 
 2 MIELECH Gabriela 07-07-28 KS Podlasie Białystok PD 8.26 PK 
 WOŹNIAK Dominika 12.62 12.3610.99 X 11.60X 
 MIELECH Gabriela 7.52 7.58 7.52 8.26 7.21 7.53 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 TARASIEWICZ Sylwia 05-04-07 UKS Czwórka Białystok PD 10.37 
 2 KONIUCH Weronika 05-02-10 UKS Czwórka Białystok PD 9.27 
 3 NOWIKOWSKA Kornelia 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.17 
 4 IWANOW Amelia 05-06-03 UKS Technik Augustów PD 8.16 
 5 KARWOWSKA Julia 06-10-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 7.29 
 6 CWALINA Angelika 06-07-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 7.07 
 I II III IV V VI 
 TARASIEWICZ Sylwia 9.30 10.329.62 10.06 10.3710.02 
 KONIUCH Weronika 8.11 8.77 7.93 8.27 8.94 9.27 
 NOWIKOWSKA Kornelia 8.54 8.08 9.17 8.43 8.40 8.75 
 IWANOW Amelia 8.12 8.16 7.83 7.51 8.00 7.66 
 KARWOWSKA Julia 7.29 7.28 7.08 7.10 6.83 7.16 
 CWALINA Angelika 7.07 X X 6.78 6.43 6.42 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 BUTKIEWICZ Gabriela 03-06-25 LUKS Hańcza Suwałki PD 48.24 SB  PK 
 2 GABREL Wiktoria 06-12-19 KS Podlasie Białystok PD 25.13 
 3 IWANOW Amelia 05-06-03 UKS Technik Augustów PD 22.61 
 4 NOWIKOWSKA Kornelia 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 17.91 
 I II III IV V VI 
 BUTKIEWICZ Gabriela 46.83 47.1648.24 45.33 45.9241.50 
 GABREL Wiktoria 22.16 19.9720.95 24.35 25.1323.21 
 IWANOW Amelia 21.40 19.16x 22.61 22.4520.31 
 NOWIKOWSKA Kornelia x 14.5915.97 17.91 16.6017.40 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 KARWOWSKA Julia 06-10-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 20.09 
 2 CWALINA Angelika 06-07-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 17.39 
 I II III IV V VI 
 KARWOWSKA Julia x x 18.78 20.09 16.4018.71 
 CWALINA Angelika 6.08 17.3916.66 x 15.37x 
Skok wzwyż K U16 
 1 KAROLCZUK Paulina 01-08-01 UKS Czwórka Białystok PD 1.45 PK 
 2 SZCZODRUCH Gabriela 06-05-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.45 
 3 WASILEWSKA Emilia 06-01-29 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.35 
 4 POTERAJ Zuzanna 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.35 PB  PK 
 125 130 135 140 145 150 
 KAROLCZUK Paulina i i i o o xxx 
 SZCZODRUCH Gabriela o xxo xo xo oox xxx 
 WASILEWSKA Emilia o o o xxx 
 POTERAJ Zuzanna = = xxo xxx 
Skok w dal kobiet 
 1 KAROLCZUK Paulina 01-08-01 UKS Czwórka Białystok PD 5.12 PB  +1,2 
 2 NAGÓRSKA Zofia 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 5.09 +1.5 
 3 POTERAJ Zuzanna 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.93 +2.4 
 4 SAWICKA Julia 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki PD 3.84 +1.0 
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 I II III IV V VI 
 KAROLCZUK Paulina 5.12 4.93 4.97 4.76 5.00 4.74 
 +1,2 +1,0 +1,7 +0,9 +1,6 +1,2 
 NAGÓRSKA Zofia 4.88 5.09 5.08 5.08 x 5.04 
 +1.2 +1.5 +0.4 +2.8 +1.4 +1.6 
 POTERAJ Zuzanna x x 4.93 x 4.70 4.83 
 +1.5 +0.8 +2.4 +2.5 +1.6 +1.2 
 SAWICKA Julia - 3.84 3.73 r r r 
 r +1.0 +2.0 
Skok w dal K U16 
 1 BOGUSZEWSKA Klaudia 05-04-03 KS Podlasie Białystok PD 5.19 +1,0 
 2 DYDZIŃSKA Nadia 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.80 PB  +1,3 
 3 SKRODZKA Kamila 06-05-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 3.73 +1,2 
 I II III IV V VI 
 BOGUSZEWSKA Klaudia x 4.80 x 5.19 x x 
 +1,5 +0,9 +1,2 +1,0 +1,7 +1,3 
 DYDZIŃSKA Nadia 4.58 4.80 4.02 4.43 4.53 x 
 +1,3 +1,3 +0,6 +1,3 +2,0 +1,3 
 SKRODZKA Kamila 3.73 x 2.43 2.55 r - 
 +1,2 +1,8 +1,6 +1,6 - - 
4x100 metrów K U16 
 1 KS Podlasie Białystok II 54.28 
 779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 
 777 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 
 575 Emila TYNIEWICKA 04-08-27 
 776 Julia ŻUKOWSKA 04-03-04 
 2 UKS Technik Augustów PD 55.56 
 196 Dominika GRZESIUKIEWICZ06-07-17 
 192 Dominika KOSZEWSKA 05-12-09 
 194 Oliwia SALIK 06-07-24 
 200 Julia SIMONIENKO 05-01-13 
 3 90-11-22 LUKS Hańcza Suwałki PD 58.50 
 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 
 54 Natalia GUGNOWSKA 06-01-06 
 32 Gabriela SZCZODRUCH 06-05-01 
 15 Emilia WASILEWSKA 06-01-29 
 
 
Sędzia Główny Zawodów - Wiktor Gryniewicz 
Pomiar Czasu fotofinish LYNXS - Anna Wojtulewicz 
Za zgodność z protokołami - Tomasz Dąbrowski 

 


